
Tekstūra un krāsa: egļu paneļa tekstūra ir taisna un dzidra, uzrādot dabisku un gludu estētiku,
katra paneļa tekstūra ir unikāla, it kā tā būtu mākslinieciska nospiedums, ko piešķir daba. Tās krāsa
ir viegla un eleganta, galvenokārt gaiši dzelteni balta, nedaudz maiga brūngana tonis, kopējais tonis
ir svaigs un dabisks, to var viegli integrēt dažādos dekoratīvos stilos un dizaina koncepcijās, telpai
pievienojot siltu un ērtu atmosfēru.

Blīvums un svars: the air-dry density is usually between 0.4 - 0.55g/cm³, this moderate density
makes spruce panels not only have a certain degree of strength, able to withstand a certain amount
of pressure and weight, but also relatively lightweight, easy to carry and būvniecība, samazinot
darbaspēka un celtniecības grūtību intensitāti.

Cietības un nodiluma pretestība: Saskaņā ar Jankas cietības testa standartu egļu zāģmateriālu
cietība ir aptuveni 200–300 mārciņu, kurai ir zināma nodilumizturība un kuras var izturēt zināmu
berzes un sadursmes pakāpi ikdienas lietošanā. Lai arī tas var būt samērā mīksts, salīdzinot ar
dažiem cietākiem mežiem, tā nodiluma izturību var vēl uzlabot, un tā kalpošanas laiks pagarinās,
izmantojot atbilstošu virsmas apstrādi, piemēram, gleznošanu un vaskošanu.

Stabilitāte: Egle zāģmateriāli （ FSC sertificēts egļu koka dēlis） Ir laba stabilitāte, ar nelielām
dimensiju izmaiņām vidē ar temperatūras un mitruma izmaiņām, un tai nav pakļautas tādām
problēmām kā deformācija, deformācija vai plaisāšana. Tas ir saistīts ar paša egles koka un mūsu
uzlabotās žāvēšanas un apstrādes tehnoloģijas strukturālajām īpašībām, kas nodrošina, ka paneļi var
saglabāt stabilu veiktspēju dažādos klimatiskajos apstākļos.

（ Egļu koka dēļa vairumtirdzniecība）

Mēbeļu ražošana: Egle Lumber ir ideāls materiāls visu veidu mēbeļu izgatavošanai, piemēram,
skapjiem, skapjiem, grāmatu plauktiem, galdiem un krēsliem. Tā skaistā tekstūra un pat tekstūra var
parādīt dabisko tekstūru un elegantu mēbeļu stilu. Tajā pašā laikā mērenā cietība un laba apstrādes
veiktspēja padara mēbeļu izgatavošanas procesu vienmērīgāku, var cirst, saķeri, saliekšanu un citus
procesus, lai apmierinātu dažādas dizaina vajadzības.

Interjers Dekorēšana: Interjera dekorācijā egļu paneļus plaši izmanto sienas dekorācijā, griestos

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Spruce-solid-wood-panels-factory-production-direct-sales.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Spruce-solid-wood-panels-factory-production-direct-sales.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Factory-direct-sales-of-spruce-and-pine-wood-boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Factory-direct-sales-of-spruce-and-pine-wood-boards.html


un grīdas segumā. Kā sienas dekoratīvie paneļi, tas var radīt siltu un dabisku atmosfēru; Kā griestu
paneļi tas var radīt vienkāršu un dāsnu telpisko efektu; Ievietojot grīdas, tā elastības un
nodilumizturības modulis var nodrošināt ērtu pamatu un ilgu kalpošanas laiku.

Ēkas konstrukcija: Tā kā egļu paneļiem ir augsta izturība un stabilitāte, tos var izmantot kā sijas,
kolonnas, spāres un citas konstrukcijas sastāvdaļas ēku konstrukcijās. Tās vieglās īpašības palīdz
samazināt ēkas mirušo svaru, savukārt laba ugunsizturība un akustiskās īpašības ēkai sniedz vairāk
priekšrocību.

Iepakojuma materiāli: Egļu zāģmateriālu izturība un izturība padara to par augstas kvalitātes
iepakojuma materiālu, kas piemērots visu veidu produktu iesaiņošanai, piemēram, elektroniskiem
izstrādājumiem, mehāniskiem aprīkojumam, rokdarbiem un tā tālāk. Tas var efektīvi aizsargāt
produktus no bojājumiem transporta un uzglabāšanas laikā, savukārt tās dabiskās un videi
draudzīgās īpašības atbilst arī mūsdienu iepakojuma prasībām.

( egle koka paneļu ražotāji)

Izcila kvalitāte: Mēs stingri kontrolējam katra soļa kvalitāti no žurnāla atlases līdz apstrādei, lai
nodrošinātu, ka mēs klientiem nodrošinām augstas kvalitātes egļu zāģmateriālu produktus.
Izmantojot uzlabotas ražošanas aprīkojuma un stingras kvalitātes pārbaudes sistēmas, visi mūsu
produktu indeksi atbilst vai pārsniedz nozares standartus, nodrošinot uzticamu garantiju jūsu
projektiem.

Videi draudzīgs un veselīgs: Egle ir atjaunojams dabas resurss, un mūsu paneļi samazina ķīmisko
vielu lietošanu apstrādes laikā, lai nodrošinātu, ka mūsu produkti ir videi draudzīgi un veselīgi.
Neatkarīgi no tā, vai tos izmanto mājas dekorēšanai vai komerciālām telpām, mēs varam radīt zaļu
un veselīgu dzīves un darba vidi jums un jūsu klientiem.

Pielāgots pakalpojums: Mēs saprotam, ka dažādiem klientiem ir atšķirīgas vajadzības, tāpēc mēs
piedāvājam visaptverošu pielāgotu pakalpojumu. Neatkarīgi no tā, kādas īpašas prasības jums ir par
paneļu specifikāciju, biezumu, krāsu, virsmas apstrādi utt., Mēs varam pielāgot ražošanu atbilstoši
jūsu vajadzībām, lai izpildītu jūsu individuālās projekta prasības.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-of-radiation-pine-splicing-board-finger-joint-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-of-radiation-pine-splicing-board-finger-joint-board.html


Saprātīga cena: Izmantojot gadu pieredzi nozarē un plaša mēroga ražošanas priekšrocības, mēs
varam nodrošināt klientiem konkurētspējīgas cenas, pamatojoties uz mūsu produktu kvalitātes
garantēšanu. Tajā pašā laikā mēs arī nodrošinām elastīgu cenu politiku atbilstoši jūsu pasūtījuma
daudzumam, piegādes laikam un citiem faktoriem, lai veiktu saprātīgu pielāgošanos, lai sniegtu jums
visrentablākos risinājumus.

Pēcpārdošanas pakalpojums: Mums ir profesionāla pēcpārdošanas servisa komanda, kas jebkurā
laikā sniegtu jums tehnisko atbalstu un risinājumus. Ja produkta lietošanas laikā rodas kādas
problēmas, mēs tos pirmo reizi atbildēsim un atrisināsim, lai nodrošinātu, ka jūsu projekts notiek
gludi.

Mokas: Saskaņā ar dažādām produktu specifikācijām un prasībām mēs iestatām atbilstošo MOQ.
Lūdzu, sazinieties ar mūsu pārdošanas komandu, lai apstiprinātu precīzu pasūtījuma daudzumu.
Maziem pasūtījumiem mēs arī centīsimies, lai apmierinātu jūsu vajadzības un sniegtu elastīgus
risinājumus.

Piegādes laiks: Piegādes laiks parasti ir atkarīgs no pasūtījuma daudzuma un ražošanas
plānošanas. Parasti regulāri pasūtījumi tiek nosūtīti 30 darba dienu laikā pēc pasūtījuma
apstiprināšanas un priekšapmaksas. Pielāgotiem pasūtījumiem piegādes laiku var pagarināt, mēs
skaidri sazināsimies ar jums, apstiprinot pasūtījumu, lai nodrošinātu, ka jūs varat pamatoti sakārtot
projekta progresu.

Transporta veids: Mēs esam izveidojuši ilgtermiņa sadarbību ar daudziem profesionāliem loģistikas
uzņēmumiem, un mēs varam izvēlēties piemērotu transporta veidu atbilstoši jūsu prasībām,
piemēram, autotransporta, dzelzceļa transportam, jūras transportam un tā tālāk. Transporta
izmaksas tiek aprēķinātas atbilstoši preču svaram, tilpumam, attālumam un režīmam, un īpašās
izmaksas būs skaidri uzskaitītas citātā. Transporta laikā mēs būsim atbildīgi par preču drošu
iesaiņošanu, lai nodrošinātu, ka produkti nonāk jūsu norādītajā vietā labā stāvoklī.

Maksājumu metodes: Lai aizsargātu abu pušu tiesības un intereses, mēs pieņemam dažādas
maksājumu metodes, piemēram, banku pārskaitījumu, pārbaudi, kredītvēstuli un tā tālāk. Parasti
klientiem ir jāmaksā noteikts avansa maksājuma procents (parasti [30]% no pasūtījuma summas), un



pēc tam, kad preces būs pabeigtas, pārbaudītas un kvalificētas pēc jums, samaksājiet atlikušo
maksājumu, un mēs organizēsim piegādi. Konkrēto maksājuma metodi var noteikt saskaņā ar
savstarpējām konsultācijām.

Ja jūs interesē mūsu egļu zāģmateriālu produkti, lūdzu, sazinieties ar mums.


